
                                                              
                                                                          
 
 
 
 
 
 
 

Potenza, li 21/12/2024 
 

DELIBERA N 120/2024 variazione di bilancio 

 
I componenti del Consiglio direttivo, riunito come da verbale N. 11/2024, 

 

su proposta della Tesoriera 

 

VISTO il verbale n.  1   del 03/01/2023 del Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Tecnici 
sanitari di radiologia medica e delle professioni tecniche, della prevenzione e della 
riabilitazione – di Potenza e Matera con il quale è stata nominata Presidente con 
potere di legale rappresentante la dott.ssa Lovaglio Arcangela; 
 
VISTO il Bilancio Previsionale 2024; 
 
VISTO le maggiori USCITE dei capitoli così indicati nella Tabella 1; 
 
VISTO le minori USCITE dei capitoli così indicati nella Tabella 2; 
 
 

 
Tabella 1. 

 

 
Tabella 2. 

 
 
 
 

CODICE CAPITOLO DESCRIZIONE IMPORTO DA VARIARE

2104002 Consulenza prest. Professionale specifiche 2.500,00 €

spese invio pec massive 206,50 €

TOT AUMENTO ACQUISTO BENI DI CONSUMO E SERVIZI 2.706,50 €

2202001 Acquisto attrezzature, macchine per uffici e Hardware 1.170,72 €

TOT AUMENTO ACQUISIZIONE  DI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.170,72 €

TOT USCITE IN AUMENTO 3.877,22 €

CODICE CAPITOLO DESCRIZIONE IMPORTO DA VARIARE

2104007 Posta elettronica certificata iscritti (PEC) 206,50 €

TOT DIMINUIZIONE ACQUISTO BENI DI CONSUMO E SERVIZI 206,50 €

2110009 Fondo variazione quota FNO 3.670,72 €

TOT DIMINUIZIONE SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE 3.670,72 €

TOT USCITE IN DIMINUIZIONE 3.877,22 €

 

      

Ordine  
dei tecnici sanitari di radiologia medica e 
delle professioni sanitarie  tecniche, 
della riabilitazione e della prevenzione 
Potenza . Matera 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25  e 
11.1.2018, n. 3 

C.F. 80008420764 

Via della Tecnica, 18 Potenza 

potenzamatera@pec.tsrm.org 
www.ordinetsrmpstrppzmt.it 
 
 

mailto:potenzamatera@pec.tsrm.org


 
CONSIDERATO CHE restano invariati gli equilibri di bilancio in quanto trattasi di 
spostamenti tra le voci di spesa; 
 
CONSIDERATO CHE la variazione scaturisce da eventi non previsti né prevedibili in 
sede di approvazione del bilancio; 
 
VISTO il parere positivo del Collegio dei Revisori dei conti (prot. 3184/2024), allegato 
al presente verbale per farne parte integrante e sostanziale; 
 

DELIBERANO 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente 
richiamate 
 

 
1. di procedere alle variazioni così come indicate nelle tabelle; 
2. di dare atto che l’esecuzione del presente provvedimento è affidato alla Tesoriera, 

in qualità di Responsabile del procedimento; 
3. di dare atto che il presente provvedimento, con separata e unanime votazione, è 

dichiarato immediatamente esecutivo. 
 
 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
 

È ESPRESSO PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
 
 

 
     Il Segretario                              Il Presidente                                  Il Tesoriere 

   Giuseppe Grano                       Arcangela Lovaglio                       Laura Discepolo 

 

 


